
„Не претворувајте ги вашите куќи гробишта,
навистина, шејтанот бега од куќата во која се

рецитира сурата Бекаре.“

Од Ебу Хурејре, радијаллаху анху, е пренесено дека Аллаховиот пратеник, алејхи
селам, рекол: „Не претворувајте ги вашите куќи гробишта, навистина, шејтанот

бега од куќата во која се рецитира сурата Бекаре.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, забранил куќите да бидат лишени од намаз, и да
бидат како гробишта каде не е дозволено да се клања. Потоа, Пратеникот, алејхи
селам, нè известил дека шејтанот бега од куќата во која се рецитира сурата Бекаре.
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